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OM BYGGEMETODEN: 
Leilighetsbygg oppført i 1960 med innglassede balkonger. 
Betongkonstruksjoner og trebindingsverksvegger, antatt isolert med mineralull. Fasader med 
fasadeplater i aluminium. 

Dagens gjeldende krav til isolering, tetthet m.m. er strengere enn gjeldende krav i 
oppføringsåret. 

 
OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN: 
Boligen fremstår i god stand.  
Forøvrig vises det til beskrivelser for de enkelte bygningsdeler i rapporten. 

 
ANNET: 
Fjernvarme med radiatorer og varmekabler på bad med termostatstyring. 

 
DOKUMENTKONTROLL: 
Følgende dokumenter ble fremlagt: 
- Innkalling årsmøte 2024 
- Husordensregler 
- Megleropplysninger 
- Egenerklæring 
- Opplysninger om eiendomsskatt 
- Utskrift basert på matrikkeldata 
- Opplysninger om elektrisk anlegg 
- Kommunale gebyrer 2025 
- Grunnkart 
- Formuesverdi for inntektsåret 2023 
- Nabolagsprofil 
- Ortofotorapport for eiendom 3403 - 1/2774// 
- Oversiktskart for eiendom 3403 - 1/2774// 
- Utskrift borettslagsandeler 
- Utskrift fast eiendom 
- Vann og avløp med informasjon om vannmåler- Vegstatuskart for eiendom 3403 - 1/2774// 

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv): 
Gulv: Laminat og keramiske fliser. 
Vegger: Malte plater, malt mur og keramiske fliser. 
Himling: Malte plater, folierte plater og malt mur. 

 

FORMÅL MED ANALYSEN: 
Salg. 

 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR: 
Følgende er opplyst om: 
2018: - Nytt kjøkken. 
2020: - Fornying av gulv og vegg arealer. 
- Rehabilitering av vann og avløpsrør i hele blokken. Utført av Th. Johansen & Sønner AS. 
- Rehabilitering av bad. ------------------- " -------------------------- 
- Nytt tak på fronten mot parkeringen. ------------------- " --------------------------- 

 

FELLESKOSTNADER: 
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i borettslaget. 
Økonomiske opplysninger om leiligheten:  
Felleskostnader: 
Totale felleskostnader pr. d.d. kr 8.250,– pr. md. 
Herav: 
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A konto oppvarming 660,Felleskostnader 
7.590,- 

 
  

AREALER OG ANVENDELSE: 
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt 
rapporten er datert. 
  
MÅLEVERDIGE AREALER: 
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, slik 
at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig. 
  
AREALBEGREPER: 
BRA-i =Internt bruksareal  
BRA-e =Eksternt bruksareal  
BRA-b =Innglasset balkong  
TBA =Terrasse- og balkongareal  
  
ENDRINGER: 
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet 
og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling 
gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift 
eller vedlikehold. 
  
NB: 
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024. 

 

  AREAL BOLIG: 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 
2-etasje 65 

 
 

 
65  

Innglasset balkong  13  13 

       

SUM BYGNING 65  13  65 13 
SUM BRA 78    

  AREAL GARASJE/UTHUS: 
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m² 
Bod loft 

 
6 

   
6 

Bod kjeller 5 5 

SUM BYGNING 
 

11    11 
SUM BRA   

 

BRA-i: 
Gang, stue, 2 soverom, bad og kjøkken. 

 

BRA-e: 
Bod i kjeller og loft. 

 

MERKNADER OM AREAL: 
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Bod kjeller og loft: 11kvm BRA-e + bod loft 5kvm ALH = 16kvm GUA (ALH = areal med lav takhøyde under 1,90m + 60cm) GUA = 
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